2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»

Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.12.2014 № 752
пгт. Ноглики

О назначении публичных слушаний по проекту "Корректировка Генерального плана пгт. Ноглики"
В целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, руководствуясь ст. ст. 24, 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Городской округ Ногликский», Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Городской округ Ногликский» по вопросам градостроительной деятельности, утвержденным решением Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 25.03.2009 № 262, постановлением администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 26.11.2014 № 651 «О корректировке Генерального плана пгт. Ноглики муниципального образования «Городской округ Ногликский», администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания по проекту «Корректировка Генерального плана пгт. Ноглики» на 6 марта 2015 года в 17.00 местного времени по адресу: пгт. Ноглики, ул. Советская, д. 15, зал заседаний.

2. В целях доведения до населения и заинтересованных лиц информации о содержании проекта «Корректировка Генерального плана пгт. Ноглики»:

2.1. Разместить настоящее постановление в газете «Знамя труда»;

2.2. Разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ Ногликский» настоящее постановление и материалы проекта «Корректировка Генерального плана пгт. Ноглики»;

2.3. Организовать экспозицию демонстрационных материалов по проекту «Корректировка Генерального плана пгт. Ноглики»:

- в администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский» с 10.12.2014 по 06.03.2015 года с 9.00 до 17.00 час;

- в МБУК «Ногликская районная центральная библиотека», читальный зал с 10.12.2014 по 06.03.2015 года с 9.00 до 17.00 час.

3. Установить срок приема Комиссией по подготовке правил землепользования и застройки на территории муниципального образования «Городской округ Ногликский» предложений и замечаний по проекту «Корректировка Генерального плана пгт. Ноглики» по рабочим дням с 01.12.2014 по 06.03.2014, по адресу: 694450, Сахалинская область, пгт. Ноглики, ул. Советская, д. 15, каб. 304.

4. Предложения и замечания направляются председателю Комиссии по подготовке правил землепользования и застройки на территории муниципального образования «Городской округ Ногликский» по адресу, указанному в пункте 3 настоящего постановления почтовым отправлением с уведомлением адресата.

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ Ногликский» в сети интернет.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на вице-мэра муниципального образования «Городской округ Ногликский» А.В. Гурьянова.

Мэр муниципального образования

«Городской округ Ногликский»

С.Н. Балакан